
Rödspätta är känd för det mycket smakrika och vita köttet som har en nästan krämig
konsistens. Den är fettsnål, innehåller mycket protein och är en utmärkt källa till B12-
vitamin och selen. 

Våra rullade filéer kan tillagas i ugn direkt från frysen och har en kärna av tjock,
krämig mousse. Eftersom de är enhetliga i storlek och form är det lätt att beräkna
antalet portioner, och produkten passar perfekt för bufféer eller enstaka portioner.

INGREDIENSER
Rödspättafilé (fisk) (50%), laxmousse (50%): lax (fisk) (29%), grädde (mjölk),  rökt
lax (fisk) (4%), vatten, äggvitor (ägg),  rapsolja, salt, majs och tapiokastärkelse, lök,
kryddor (peppar, paprika). Vatten som skyddande glasering.

SERVERING
Rödspättans fräscha och något söta smak passar utmärkt till salta smaker. Den är
mycket mångsidig och de tunna filéerna passar perfekt för snabb och enkel tillagning
samtidigt som de behåller sin naturliga smak.

TILLAGNINGS ANVISNING
Tillaga fryst. Ugn: Ca. 20 min. i vattenbad med lock på 160°C i förvärmd ugn.
Mikrovågsugn: 4–5 min. vid 700 W.
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RÖDSPÄTTAFILÉ MED LAXMOUSSE

 

Art Pleuronectes platessa
Artikelnummer 161011000
Nettovikt inkl. glasering 4200 g
Nettovikt exkl. glasering 4000 g
Glasering (%) 5
Hållbarhet (dagar) 540
Hållbarhet Fryst

Energi 435 kJ / 104 kcal
Fett 5,2 g
- varav mättade fettsyror 1,9 g
Kolhydrater 0,7 g
- varav sockerarter 0 g
Protein 13 g
Salt 0,8 g

NÄRINGSVÄRDE

Ägg, Fisk, Mjölk och laktos
ALLERGENER

Forsäljningsenhet Ja
Bruttovikt (kg) 4,5
Nettovikt (kg) 4
Höjd (mm) 114
Bredd (mm) 300
Längd (mm) 385
GTIN 5740300906378

KARTONG

Kartong per EUR 1/1 pall 72
Kartong per lav 8
Lav per pall 9
Bruttovikt (kg) 334,2
Nettovikt (kg) 288
Höjd (mm) 1170
Bredd (mm) 800
Längd (mm) 1200
GTIN 05740300989258

PALL

EN, DE, FR, DK, SE, NL
SPRÅK PÅ ETIKETTEN
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